
MXXP系列机械辊轮式母线校平机

产品名称 MXXP系列机械辊轮式母线校平机

公司名称 济南泰顺数控设备有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:
型号:MXXP-160/260
主电机功率:3（kw）

公司地址 山东省济南市天桥区清河北路中段6号

联系电话  13355419887

产品详情

 

母线排校平机

 

一、型号注释：mxxp-160(260)

mxxp--校平机 160--宽度160mm  260--宽度260mm

 

二、主要特点：

 本机器为辊轮式母线铜排校平机，辊轮数量13，输出速度快，效率高，无需安装，操作简单方便，可
与汇流排（母线）加工机配套使用。

本机采用了曲率补偿技术，和传统辊式效平相比，工件打滑现象得到改善，受力合理，

节约电能一倍多，同时大大延长了机器的使用寿命。

 

三、技术参数；

          



 规格型号 整机尺寸 机器重量 电机功率 最大校平截面尺寸
  

mxxp-160

  

1250×800×1150

  

700kg

  

3kw

  

160×12mm
  

mxxp-260

  

1350×1000×1250

  

1200kg

  

5.5kw

  

260×12mm

 

 

本产品的品牌是泰顺，型号是MXXP-160/260，主电机功率是3（kw），重量是700（kg），最大镗孔直径
是0（mm），工作精度是1mm，工作台尺寸是120x500（cm），用途是金属成型，类型是校平机，工作形
式是机械传动，控制形式是人工，布局形式是卧式，动力类型是机械传动，适用行业是通用，产品类型
是全新，是否库存是否，售后服务是免费一年保修

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

